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Resultados de Ingresos

(Pesos)

Concepto

Aiio 2019

Afio 2020

Afio 2021

Afio 2022

Aiio 2023

Aiio 2024

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

$99,208,081

$71,506,999

$96,044,659

$107,352,330

$108,481,266

$55,934,764

A. Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

C.Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

19,691

14,641,571

12,818,379

11,186,573

6,782,400

612,623

H. Participaciones

I Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

J. Transferencias

99,188,390

56,865,428

83,226,280

96,165,757

101,698,866

55,322,141

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)

A. Aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios, Suvenciones, Pensiones y Juwilaciones.

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)

A. Ingresos Derivados de Financiamiento

4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

$99,208,081

$71,506,999

$96,044,659

$107,352,330

$108,481,266

$55,934,764

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Ingresos de
Recursos de Libre Expresén

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=1+2)

$99,208,081

$71,506,999

$96,044,659

$107,352,330

$108,481,266

$55,934,764

Universidad de Ciencias de la Seguridad del Estado de Nuevo Leén (UCS)

87.46



